
 

 1 

 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Interventi di tutoraggio e 
formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica D.M. 
2 febbraio 2024, n. 19. 

 

C.U.P. [E94D21000280006] 

 
 
PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE PER IL CONFERIMENTO DI N. 18 INCARICHI AVENTE AD 
OGGETTO “PERSONALE A.T.A. A SUPPORTO DELLE ATTIVITÀ TECNICO/ORGANIZZATIVO AL PROGETTO 
“UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. 720 del 21.01.2025, per il conferimento di n. 18 incarichi avente ad oggetto avente 

ad oggetto “Personale A.T.A. a supporto delle attività tecnico/organizzativo relativo al progetto “UN 

CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!”; 

VISTO  il Decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 1180 del 01.02.2025; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1224 del 03.02.2025; 

VISTI    i reclami e le integrazioni alle candidature presentate; 

VISTI    la rinuncia alla candidatura prot. n. 1341 del 05/02/2025; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1419 del 06.02.2025; 

  

DECRETA 

La pubblicazione delle graduatorie definitive per il conferimento di n. 18 incarichi avente ad oggetto “Personale 
A.T.A. a supporto delle attività tecnico/organizzativo relativo al progetto “UN CONSIGLIO, UN INTERVENTO, UN 
ABBRACCIO DEDICATI SOLO A TE!!” ED.2. 
 
 
 
 





 

 2 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

CANDIDATO 

1
* 

- 
D

ip
lo

m
a 

d
i m

at
u

ri
tà

 

2
* 

- 
La

u
re

a 
sp

ec
if

ic
a 

(e
co

n
o

m
ia

, g
iu

ri
sp

ru
d

e
n

za
, s

ci
en

ze
 

p
o

lit
ic

h
e)

 

3
 -

 E
sp

er
ie

n
ze

 d
o

cu
m

en
ta

te
 p

re
gr

es
se

 in
 p

ro
ge

tt
i P

O
N

, P
O

R
, P

A
C

, 

p
o

li 
fo

rm
at

iv
i e

cc
..

 (
1

 p
u

n
ti

 x
 m

ax
 5

 e
sp

er
ie

n
ze

) 

4
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
C

o
m

p
et

e
n

ze
 d

ig
it

al
i 

5
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
in

 m
at

e
ri

a 
d

i s
ic

u
re

zz
a 

T.
U

. 8
1

/0
8

 

6
 -

 A
lt

re
 c

er
ti

fi
ca

zi
o

n
i 

7
 -

 S
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 in
 q

u
al

it
à 

d
i a

ss
is

te
n

te
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 c
o

n
 

in
ca

ri
co

 a
 t

em
p

o
 d

et
er

m
in

at
o

 (
1

,5
 p

u
n

ti
 x

 o
gn

i a
n

n
o

 d
i s

er
vi

zi
o

) 

8
 -

 S
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 in
 q

u
al

it
à 

d
i a

ss
is

te
n

te
 a

m
m

in
is

tr
at

iv
o

 
co

n
tr

at
to

 a
 t

em
p

o
 in

d
et

er
m

in
at

o
 (

2
,5

 p
u

n
ti

 x
 a

n
n

o
 d

i s
er

vi
zi

o
) 

9
 -

 S
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 s
u

 p
o

st
i d

i q
u

al
if

ic
a 

su
p

er
io

re
 a

n
ch

e 
n

o
n

 

co
n

ti
n

u
at

iv
i (

1
 p

u
n

ti
 x

 o
gn

i f
ra

zi
o

n
e 

d
i 3

 m
e

si
) 

1
0

 -
 C

o
n

ti
n

u
it

à 
d

i s
e

rv
iz

io
 p

re
st

at
o

 in
 q

u
al

it
à 

d
i a

ss
is

te
n

te
 

am
m

in
is

tr
at

iv
o

 c
o

n
 in

ca
ri

co
 a

 t
e

m
p

o
 in

d
et

er
m

in
at

o
 n

el
l'I

st
it

u
to

 

p
ro

p
o

n
en

te
 

(1
 p

u
n

to
 x

 o
gn

i a
n

n
o

 d
i s

er
vi

zi
o

) 

TO
TA

LE
 A

SS
EG

N
A

TO
 

MONTEFUSCO CESARE 16 0 3 0 1 2 13,5 25 0 0 60,5 

PALUMBO SILVIA 14,67 0 0 1 1 0 7,5 7,5 0 1 32,67 

MONTESANTO GIUSEPPINA 14 0 5 1 1 3 9 25 0 15 73 

CIRINO ANNA DORA 16,67 0 5 3 2 3 4,5 25 10 15 84,17 

MAGNO CLELIA 17 0 5 3 2 3 1,5 25 2 15 73,5 

 

ASSISTENTI TECNICI 

CANDIDATO 

1
 -

 D
ip

lo
m

a 
d

i m
at

u
ri

tà
 

2
 -

 E
sp

er
ie

n
ze

 d
o

cu
m

en
ta

te
 

p
re

gr
es

se
  i

n
  p

ro
ge

tt
i  

P
O

N
, P

O
R

, 
P

A
C

, p
o

li 
fo

rm
at

iv
i e

cc
...

(2
 p

u
n

ti
  x

 
m

ax
 1

0 
e

sp
er

ie
n

ze
) 

3
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
C

o
m

p
et

en
ze

 

d
ig

it
al

i 

4
 -

 C
er

ti
fi

ca
zi

o
n

e 
in

 m
at

er
ia

 d
i 

si
cu

re
zz

a 
T.

U
. 8

1
/0

8
 

6
 -

 A
lt

re
 c

er
ti

fi
ca

zi
o

n
i 

7
 -

 S
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 in
 q

u
al

it
à 

d
i 

as
si

st
en

te
 t

ec
n

ic
o

 c
o

n
 in

ca
ri

co
 

a 
te

m
p

o
 d

et
er

m
in

at
o

 

(1
,5

 p
u

n
ti

 x
 o

gn
i a

n
n

o
 d

i s
er

vi
zi

o
) 

8
 -

 S
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 in
 q

u
al

it
à 

d
i 

as
si

st
en

te
 t

ec
n

ic
o

 c
o

n
tr

at
to

 
a 

te
m

p
o

 in
d

et
er

m
in

at
o

 

(2
,5

 p
u

n
ti

 x
 a

n
n

o
 d

i s
er

vi
zi

o
) 

9
 -

 C
o

n
ti

n
u

it
à 

d
i s

er
vi

zi
o

 p
re

st
at

o
 

in
 q

u
al

it
à 

d
i a

ss
is

te
n

te
 t

e
cn

ic
o

 c
o

n
 

in
ca

ri
co

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

 n
el

l'I
st

it
u

to
 

p
ro

p
o

n
en

te
 

(1
 p

u
n

to
 x

 o
gn

i a
n

n
o

 d
i s

er
vi

zi
o

) 

TO
TA

LE
 A

SS
EG

N
A

TO
 

DI DOMENICO ANTONIO 19,33 18 4 2 3 3 25 10 84,33 

DI PALMA SALVATORE 14 20 3 2 3 9 25 10 86 

CASERTA DOMENICO 18,67 20 2 2 3 4,5 25 10 85,17 

SILVESTRI GIUSEPPE 14,67 10 2 2 1 12 25 10 76,67 

D'ALTERIO VINCENZO 12,33 2 2 2 3 0 25 10 56,33 

TORAN ALESSANDRO 16,02 0 2 1 0 4,5 7,5 0 31,02 

 



 

 3 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

CANDIDATO 

1
* 

- 
D

ip
lo

m
a 

d
i M

at
u

ri
tà

 

2
* 

- 
Li

ce
n

za
 M

ed
ia

 
3

 -
 E

sp
er

ie
n

ze
 d

o
cu

m
en

ta
te

 
p

re
gr

es
se

 in
 p

ro
ge

tt
i P

O
N

, P
O

R
, 

P
A

C
, p

o
li 

fo
rm

at
iv

i 
ec

c.
..

(2
 p

u
n

ti
 m

ax
 5

 e
sp

er
ie

n
ze

) 
4

 -
 C

er
ti

fi
ca

zi
o

n
e 

su
lla

 S
ic

u
re

zz
a 

n
ei

 lu
o

gh
i d

i 

la
vo

ro
 (

 2
 p

u
n

ti
 x

 m
ax

 5
 

ce
rt

if
ic

az
io

n
i)

 
5

 -
 S

er
vi

zi
o

 p
re

st
at

o
 in

 q
u

al
it

à 
d

i 
co

lla
b

o
ra

to
re

 
sc

o
la

st
ic

o
 c

o
n

 in
ca

ri
co

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
e

rm
in

at
o

 (
3

 p
u

n
ti

 m
ax

 1
0

 

an
n

i d
i s

e
rv

iz
io

) 
6

 -
 S

er
vi

zi
o

 p
re

st
at

o
 in

 q
u

al
it

à 
d

i 

co
lla

b
o

ra
to

re
 

sc
o

la
st

ic
o

 c
o

n
 in

ca
ri

co
 a

 t
em

p
o

 
d

et
er

m
in

at
o

 (
1

 p
u

n
ti

 m
ax

 1
0

 a
n

n
i 

d
i s

er
vi

zi
o

) 
7

 -
 C

o
n

ti
n

u
it

à 
d

i s
er

vi
zi

o
 p

re
st

at
o

 
in

 q
u

al
it

à 
d

i c
o

lla
b

o
ra

to
re

 
sc

o
la

st
ic

o
 c

o
n

 in
ca

ri
co

 a
 t

em
p

o
 

in
d

et
er

m
in

at
o

 n
el

l'I
st

it
u

to
 

p
ro

p
o

n
en

te
 (

2
 p

u
n

ti
 

m
ax

 1
0

 a
n

n
i d

i s
e

rv
iz

io
) 

TO
TA

LE
 A

SS
EG

N
A

TO
 

BORTONE NICOLA 10,8 0 10 4 15 4 8 51,8 

OLIVA PASQUALE 0 5 10 4 30 8 18 75 

DI MARO MELANIA 17,1 0 0 2 6 3 2 30,1 

BALATO NICOLA 0 5 10 6 30 3 20 74 

PAGANO FRANCESCO 0 5 10 6 30 5 20 76 

DE MARINO LUIGI 15,33 0 0 2 3 4 0 24,33 

CARRELLA ANNA MADDALENA 11,52 0 10 6 24 7 12 70,52 

AITA MICHELA 10,8 0 2 2 9 3 2 28,8 

RUSCIANO SALVATORE 12 0 0 4 6 3 2 27 

ANDRETTA GIUSEPPINA 0 5 10 4 30 8 20 77 

OREFICE DOMENICO 0 5 10 6 30 6 16 73 

IMPROTA AMALIA 0 5 4 6 12 0 4 31 

 

Il Dirigente Scolastico 
Giuseppe Pezza 

firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del d. lgs. n. 39/1993 

 
 


